
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 
 

Назив наручиоца: АД"ТРЖНИЦА"СУБОТИЦА 
Адреса наручиоца: Матије Гупца 50 
Интернет страница наручиоца: www.subotickatrznica.rs 
Врста наручиоца: Остало 
Врста предмета: Добро 
Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.3.2. 
Врста поступка јавне набавке: јавна набавка у отвореном поступку број 10/19 
За добра и услуге опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 
набавке: Предмет јавне набавке је ДОПУНА ВИДЕО НАДЗОРА ,по општем речнику 
набавке 32323500 видео надзор. 
Критеријум за доделу уговора:најнижа понуђена цена 
Процењена вредност јавне набавке: 6.900.000,00 дин 
Уговорена вредност : 6.548.120,00 дин 
Број примљених понуда :  1 
Понуђена цена најнижа код прихватљивих понуда: 6.548.120,00 дин 
Понуђена цена највиша код прихватљивих понуда: - 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:/ 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 09.07.2019.год.  
Датум закључења уговора: 22.07.2017.  бр.501/19 
Основни подаци о добављачу: ТЕЛЕСАФЕ ДОО СУБОТИЦА који ће набавку извршити 
заједно са МАCCHINA SECURITY DOO BEOGRAD (заједничка понуда) 
ПИБ 102875076 
МБ  08787603 
Период важења уговора: до испуњења обавеза из овог уговора   
Околности које представљају основ за измену уговора: нема 
Остале информације:нема 
Лице за контакт: Гордана Товиловић службеник за јавне набавке  
gordana.tovilovic@subotickatrznica.rs 
 


